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GENERAL SPONSOR PLATINIUM SPONSOR GOLD SPONSOR SILVER SPONSOR

30.000 EUR. 25.000 EUR. 20.000 EUR. 15.000 EUR.

Transfertë Bankare 

Emri i Bankës                       
Emri i mbajtësit të llogarisë
IBAN (llogaria në Euro)
KODI SWIFT 
       

:  BANKA KOMBËTARE TREGTARE
:  EXPO GROUP SHPK
:  AL3120511715007892CLPRCFEURM
:  NCBAALTX 

JU LUTEMI TË NA PËRCILLINI FORMULARIN E PLOTËSUAR ME E-MAIL NË:       info@halal.al

Emri i Shoqërisë Industria

Numri i Telefonit

Qyteti

Shteti

Adresa Postare

Kodi ZIP

Shteti

INFORMACION MBI PERSONIN E KONTAKTIT

Emri Celular

Adresa elektronikeTitulli

ZGJEDHJA E PAKETËS SPONSORIZUESE

Unë/ne do të dëshironim të zgjidhnim paketën vijuese

Dakortohem/vërtetoj që informacioni i mësipërm është I vërtetë

Emri dhe firma Titulli Data

MENYRA E PAGESËS

Emri i Bankës                       
Emri i mbajtësit të llogarisë
IBAN (llogaria në Euro)
KODI SWIFT 
       

:  UNITED BANK OF ALBANIA
:  EXPO GROUP SHPK
:  AL55203110031701001000324839
:  AAISALTR



Vendosja e logos së sponsorit në

çdo material promovues të panairit.

Logo e sponsorit të stampohet në

banerin kryesor në sallën e panairit.

Exhibition space at a prime location.

Karrige në panelin e Forumit të Biznesit

Logo në web-faqen e panairit e lidhur

me hyperlink

Vendosja e emrit dhe e logos së

36 sqm booth 24 sqm booth 18 sqm booth 12 sqm booth

Mundësi për të folur

Linkedin & Facebook photo booth

Video reklamuese e sponsorit të

Sponsori përmendet gjatë reklamës

televizive.

Sponsori përmendet gjatë reklamës

radiofonike.

PËRFITIME PARA PANAIRIT

 PËRFITIME GJATË PANAIRIT

PËRFITIME PAS PANAIRIT
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2 faqe të plota 1 faqe e plotë 1/2 faqe 1/4 faqe

General Sponsor

Eur.: 30.000

Platinium Sponsor

Eur.: 25.000

Gold Sponsor

Eur.: 20.000

Silver Sponsor

Eur.: 15.000

 PËRFITIMET E  SPONSORIZIMIT

NIVELI SPONSORIZIMIT

Fjala Hyrëse
10 minuta
prezantim

Panel i
Sponsorizuar

Karrige Karrige

kompanisë në çantat e ekspozuesve

luhet në led-wallin e panairit.

Onsite 1:1 - Intervistë në qendrën
mediatike

Shikueshmëri dhe ekspozim në sallë

Dhënia e Çmimit “Sponsor”
(Logo mbi trofetë dhe në njoftimet)

Vendosja e logos në raportin e 

pas-panairit dhe në videon përmbledhëse

Faqe e plotë reklamuese në raportin

e pas-panairit

Njohje në platformat e mediave sociale

(Linkedin, Faceboon dhe Instagram)

Përmendje e krediteve ne emailin

falenderues ndaj ekspozuese (logo)
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MUNDËSI TË TJERA PËR SPONSORIZIM

 Sponsorizim i Coffee Break

Gjatë Muslim Business Forum ne do të kemi një

coffee break.

Të gjithë pjesëmarrësve do t’u shërbehet

me tabaka dhe gota të branduara me logon 

e kompanise tuaj.

3500/-

Logo juaj do të printohet në të gjithë lanyardet gjë e cila

do ju japi një shikueshmeri gjiganteske. Normalisht lanyardet

ruhen si suveniere duke mbajtur me vehte informacionin për 

fshumë vite.    

ÇANTAT E LETRËS PËR VIZITORËT

Expo Group do të prodhojë çanta letre të cilësisë së
lartë të cilat do të mbahen nga të gjithë vizitorët. 

Nëse keni nje publikim për të kryer, ju do të donit që
të shihej nga çdokush. 

Ne këtë Paketë Sponsorizuese ne po ju japim mundësine 
që të vendosni materialet reklamuese ose Giveaway  
(subjekt për aprovim) në çantat e vizitorëve.

Përveç kësaj, ju do të keni logon tuaj eskluzive të stampuar 
në faqet e jashtme të çantave (Logo e Halal Expo do të 
stampohet gjithashtu, me madhësi primare)

SPONSORIZIM I PERSONALIZUAR

Na thuaj ç’do të japësh - Të themi se ç’do të marësh!
Sponsorizim i personalizuar - Tërësisht i pregatitur mbi nevojat dhe buxhetin tuaj. 

MEDIA PARTNER

Kjo pjesë është e rezervuar për Televizionet, 
Radiot, mediat e shkruara & Portalet Muslimane.

Nëse ju zotëroni / jeni pjesë e një ose më shume
prej institucioneve të ngjashme, ju lutem na 
kontaktoni në :

Info@halal.al, 

Subjekti: Kërkesë për Madia partner.

Faleminderit paraprakisht! 

 Blloqet dhe stilolapsat e Konferencës

Blloqe dhe stilolapsa do të vendosen në karrigen

e sejcilit prej delegatëve të Konferencës.

Ato do të jene të vlerësuara në ato momente dhe

do e mbajnë brandin tuaj të gjallë edhe pas 

eventit.
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TERMA & KUSHTE

Me plotësimin dhe dërgimin e kë�j formulari, kërkohet që pagesa të kryhet brënda 5 (pesë) ditëve nga 
momen� i lëshimit të faturës.

Përfi�mit e Sponsorizimit të cilat sa dakortuar midis palëve, të cilat rrjedhin nga paketa e zgjedhur në
këtë propozim, do të vlefshmërohen jo më shumë se 3 (tre) ditë pune duke filluar nga momen� që
kontrata është firmosur.

Sponsorizimi mund te anullohet vetëm nëse: (a) -Nëse even� është anulluar përfunimisht (jo shtyrë);
(b)Nëse është vërtetuar mashtrim.

Përfi�mit e Sponsorizimit përfundojnë nëse Sponsori do të reklamoje dhe/ose do të kërkojë që t’i
reklamohet(n) produkte dhe/ose shërbime të cilat janë në kundërsh�m me Legjistlaturën e Republikës
së Shqipërisë dhe/ose rregullat dhe rregulloren e Halal Expo Albania.

Në rast te shtyrjes se even�t për shkak te Forcave Madhore, apo për shkaqe të tjera teknike, Sponsori
është I lidhur nga poli�ka e Organizatorit për mos-kthim të fondeve. Shuma e paguar/premtuar për 
Sponsorizim mbetet në forcë për adicionin e rradhës së Halal Expo Albania, ose, për evente të tjera të
organizuara nga Expo Group shpk (me zgjedhjen e Sponsorit)

Organizotori ruan të drejtën e korrigjimeve dhe/ose ndryshimeve të programit, vënd-zhvillimit, 
zëvëndësimit të ligjëruesve dhe/ose temave nëse kushtëzohet nga rrethana përtej kontrollit të �j.
Organizatori duhet të lajmëroje Sponsorin brënda 24 orëve nga momen� që është vendosur të bëhet
një ndryshim dhe/ose zëvëndësim.

Pas marjes së kë�j formulari aplikues, Sponsori nëpërmjet të njëjtës lejon Organizatorin që të mbajë
të dhënat e �j (Sponsorit) për evente të ngjashme të të ardhmes / ak�vitete marketues të organizuara
dhe/ose të marra përsipër nga Expo Group shpk. Sponsori do të njo�ohet dhe do të pyetet përpara çdo
ak�vite�.    

COPYRIGHT AND PRONËSIA INTELEKTUALE:

Dublikimi I pa-autorizuar, ri-shpërndarja dhe/ose ri-prodhimi I të gjithës ose I një pjese të përmbajtjes 
në çdo formë, në lidhje ose në ngjashmëri me këtë event, është rrebltësisht e ndaluar pa leje me shkrim
nga Expo Group shpk.

EMRI I SHOQËRISË/ORGANIZATËS:
_________________________________________________________________________
Emri dhe Firma                                              Titulli                                        Data

EXPO GROUP SHPK 
_________________________________________________________________________
Emri dhe Firma                                              Titulli                                        Data 


